АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________ №_______

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Арзамас Нижегородской области от 07.10.2025 № 3877 «Об обеспечении
детей городского округа город Арзамас Нижегородской области новогодними

подарками»

В связи с наличием невостребованных новогодних подарков:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Арзамас

Нижегородской области от 07.10.2025 № 3877 «Об обеспечении детей городского
округа город Арзамас Нижегородской области новогодними подарками» следующие
изменения:

1.1. Дополнить подпунктом 4.4. следующего содержания:
«4.4. В случае наличия невостребованных новогодних подарков

неорганизованным детям передать их в МУ «КУМ» (Р.В.Горбачев) для
использования при проведении мероприятий в клубах по месту жительства.».

1.2. Дополнить подпунктом 7.1. следующего содержания:
«7.1. Директору департамента территориального развития (М.А.Тарасова)

представить в срок до 20.02.2026 года в МКУ ЦЭПиФОО отчетные документы об
использовании невостребованных новогодних подарков.».

2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа
город Арзамас Нижегородской области Маценко О.И. обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Арзамасские новости», а также размещение на
официальном сайте администрации городского округа город Арзамас.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Арзамас Нижегородской
области А.Н. Рейно.

Мэр города Арзамаса А.А.Щелоков